
Общество с ограниченной ответственностью «Премьер» 
 (ООО «Премьер») 

 
ПРИКАЗ № 25 

о внесении изменений в штатное расписание  
 

 
г. Москва 
 

"21" марта 2017 г.

 
В целях повышения мотивации сотрудников 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести в штатное расписание с 22.05.2017 следующие изменения: 
установить следующие оклады по должностям: 
- Начальник юридического отдела - 40 000 руб.; 
- Заместитель главного бухгалтера по налогообложению – 45 000 руб.; 
- Бухгалтер по учету основных средств - 25 000 руб.; 
- Бухгалтер по учету ТМЦ - 20 000 руб.; 
 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника подразделения "Служба 

управления  персоналом" Козлова А.В. 
 
 
 

Директор                          Мальцев                        О.А. Мальцев 
 

 


